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1. BENDRA INFORMACIJA Projektiniai pasiūlymai parengti vadovaujantis projektinių pasiūlymų užduotimi. 2. UŽSAKOVAS (STATYTOJAS) Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, kodas 188710823, Liepų g. 11, LT-91502 Klaipėda, tel. (8 46) 39 60 84, el. p. valdas.svedas@klaipeda.lt 3. PROJEKTUOTOJAS UAB „Kelprojektas“, Jonavos g. 7, LT-44192 Kaunas, tel. (8 37) 22 31 86, faks. (8 37) 20 52 27, el. p. info@kelprojektas.lt. Statinio projekto vadovas – Paulius Petrauskas, tel. 8 640 18231, el. p. paulius.petrauskas@kelprojektas.lt. 4. STATINIO AR JO DALIES STATYBOS VIETA Projektuojamas statinys yra Klaipėdos miesto teritorijoje. Objekto (statinio) adresas: Lypkių g., nuo Šilutės pl. ir Statybininkų pr. sankryžos iki Lypkių ir Kretainio gatvių sankryžos, Klaipėdos m.  
 1 pav. Projektuojamos teritorijos dislokacijos vieta  5. STATINIO AR JO DALIES PAGRINDINĖ NAUDOJIMO PASKIRTIS Inžinerinio statinio paskirtis - Susisiekimo komunikacijos  Pogrupis – Keliai (gatvės)  Gatvės kategorija – B2 Statinio kategorija - Ypatingasis statinys 6. ŽEMĖS SKLYPO TERITORIJOS NAUDOJIMO REGLAMENTO PARAMETRAI Projektuojami sprendiniai atitinka teritorijų planavimo dokumentus, detaliojo plano ir bendrojo plano sprendinius.  
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7. STATINIO TECHNINIAI IR PASKIRTIES RODIKLIAI Kelių plotis – 7,00 m.  Eismo juostų skaičius. – 2. Eismo juostų plotis – 3,50 m. Kelių ilgis.- 1,26 km Pėsčiųjų, dviračių takų plotis – 2,50 m. 8. STATINIO STATYBOS RŪŠIS Pagrindinė statybos rūšis: 
 statinio rekonstravimas;  9. PROJEKTUOJAMŲ STATINIŲ SĄRAŠAS  9.1. SUSISIEKIMO SPRENDIMAI  Laikinos gatvės rekonstrukcijai įgyvendinti, techninio pasiūlymo sprendiniai parengti, vadovaujantis technine užduotimi. Planuojamas kelias įrengiamas Rytų – Vakarų kryptimi sujungiant Klaipėdos miestą su Klaipėdos laisvąja ekonomine zona. Rekonstruojamas kelias numatomas 2 eismo juostų. Planuojama šios gatvės kategorija B2. Projekte numatomas bendras pėsčiųjų ir dviračių eismas. Kelio išilginis profilis suprojektuotas, stengiantis prisitaikyti prie esamo kelio dangos paviršiaus bei aplinkinės teritorijos reljefo. Projektuojant išilginį profilį buvo stengtasi išlaikyti algebrinį nuolydžių skirtumą mažesnį arba lygų 5,0‰, vietose kur algebrinis nuolydžių skirtumas yra didesnis kaip 5,0‰, projektuojamos išgaubtos ir įgaubtos vertikalinės kreivės priklausomai nuo projektinio greičio. Visus elementus žiūrėti išilginio profilio brėžiniuose. Išilginio profilio brėžiniuose parodytos projektinės altitudės reiškia asfaltbetonio dangos sluoksnio viršų ties važiuojamosios dalies ašimi. Rekonstruojamoje kelio nuo Šilutės pl. ir Statybininkų pr. sankryžos iki geležinkelio pervažos, numatoma kelio rekonstrukcija įrengiant išlyginamąjį asfalto sluoksnį. Vietomis esamas kelias praplatinamas iki 7 m, paplatinimuose įrengiant pilną dangos konstrukciją. Nuo geležinkelio pervažos link Lypkių ir Kretainių gatvių sankritos esamas kelias platinamas, paplatinimuose įrengiant naują dangos konstrukciją, bei įrengiamas išlyginamasis asfalto sluoksnis. Nuo PK 10+10 iki sankirtos su Kretainio gatve, projektuojamo kelio atkarpa praeina nauja vieta, kurioje rengiama pilna dangos konstrukcija. Kelias tiesiamas šalia esamų suformuotų sklypų išlaikant norminius atstumus iki šalia esančių inžinerinių tinklų. Naujai projektuojama dangos konstrukcija atitinka automobilių kelių standartizuotų dangos konstrukcijų projektavimo taisyklių KPT SDK 19 keliamus reikalavimus. Techninio darbo projekto rengimo metu bus detalizuojami kelio ženklų įrengimo ir dangos ženklinimo bei teritorijos sutvarkymo klausimai. Projekte bus įvertinti normatyviniai atstumai, tinklų apsaugos zonos, dangų konstrukcijų charakteristikos. Projektuojant bus atsižvelgta į gretimų teritorijų apribojimus, privažiavimo kelius. Visi sprendiniai bus suderinti su suinteresuotomis organizacijomis.   
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9.2. LAIKINA GELEŽINKELIO PERVAŽA Projekte estakados statybos laikotarpiu numatoma įrengti laikiną pravažiavimą Lypkių gatve, jungiantį Šilutės pl. su Kretainio g., dėl to reikalinga įrengti laikiną geležinkelio pervažą Lypkių gatvėje. Laikina pervaža įrengiama prieš pradedant Baltijos pr., Šilutės pl. (įskaitant ruožą į Dubysos g. įvažiavimą) ir Vilniaus pl. žiedinės sankryžos Klaipėdos m. rekonstravimo projekto statybos darbus, o pabaigus minėtą projektą pervaža išardoma.  Projektuojant laikiną pervažą, geležinkelio kelias paliekamas ant esamos geležinkelio sankasos jos neliečiant, o viršutinė geležinkelio kelio konstrukcija numatoma iš esamų medžiagų (esami bėgiai, pabėgiai, tvirtinimo elementai, skaldos balastas). Geležinkelio kelią laikinos pervažos ribose numatoma ištaisyti plane ir profilyje numatant esamos skaldos balasto prizmės papildymą nauja granito skalda fr. 31,5/63. Laikina geležinkelio pervaža numatoma iš gumos kompozito plokščių klojinio. Kadangi šalia automobilių kelio numatomi šaligatviai, vadovaujantis Pervažų įrengimo ir naudojimo taisyklių reikalavimais, kartu su geležinkelio pervaža įrengiama ir pėsčiųjų perėja. Pėsčiųjų perėjos klojinys projektuojamas vientisas kartu su pervažos klojiniu. Projektuojamoje pervažoje traukinio mašinistas pervažos vidurį matys ne mažesniu kaip 1200 m atstumu, todėl traukinio mašinisto matomumo sąlygos yra užtikrinamos. Kelių transporto priemonių matomumas pervažoje yra neužtikrinamas, nes į pervažos matomumo trikampius patenka gyvenamasis namas, gamykla, medžiai ir krūmai. Kadangi pervaža yra miesto teritorijoje ir matomumo nėra galimybės pasiekti, projekte numatomi tokie pervažos matomumo užtikrinimo ir saugumo padidinimo darbai (žr. brėž. 8571-00-PP-B.02): 1. Medžių ir krūmų kirtimas matomumo trikampio ribose;  2. Prieš geležinkelio pervažą kelio ženklų Nr. 204 „STOP“ įrengimas; 3. Pervažos signalizacija su automatiniais užtvarais. Medžių ir krūmų kirtimas turi būti vykdomas vadovaujantis susisiekimo ministro patvirtintu Saugiam eismui pavojų keliančių geležinkelio kelių ir jų įrenginių apsaugos zonoje ir valstybinės reikšmės automobilių kelių juostoje augančių medžių ir krūmų genėjimo ir kirtimo tvarkos aprašu. Laikinos pervažos įrengimo, o vėliau demontavimo darbai vykdomi vadovaujantis AB „Lietuvos geležinkeliai“ 2019-07-17 išduotomis prisijungimo sąlygomis Nr. SD(ADM)-2807. 9.3. INŽINERINIAI TINKLAI Rengiant techninį darbo projektą, visi inžineriniai tinklai, kurie pateks į rekonstruojamo kelio zoną, bus apsaugoti arba rekonstruojami. Apsaugojimo arba rekonstrukcijos darbai, priklausys nuo šiuos tinklus eksploatuojančių organizacijų keliamų reikalavimų. Rengiant techninį darbo projektą, numatoma naujai įrengti apšvietimo tinklus. Vandens nuvedimo nuo Šilutės pl. ir Statybininkų pr. sankryžos iki geležinkelio numatomas į esamus lietaus nuotekų tinklus ir aplinkines teritorijas, o nuo geležinkelio iki Lypkių ir Kretainio gatvių sankryžos vandens nuvedimas numatoma įrengiant griovius abejose kelio pusėse. 
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9.4. NORMATYVINIAI STATYBOS TECHNINIAI DOKUMENTAI: STR 1.04.04:2017 Statinio projektavimas, projekto ekspertizė STR 1.06.01:2016 Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra STR 2.01.01(1):2005 Esminis statinio reikalavimas. Mechaninis atsparumas ir pastovumas STR 2.01.01(3):1999 Esminiai statinio reikalavimai. Higiena, sveikata, aplinkos apsauga STR 2.01.01(4):2008 Esminis statinio reikalavimas. Naudojimo sauga STR 2.01.01(5):2008 Esminis statinio reikalavimas. Apsauga nuo triukšmo STR 2.01.07:2003 Pastatų vidaus ir išorės aplinkos apsauga nuo triukšmo STR 2.03.01:2001 Statiniai ir teritorijos. Reikalavimai žmonių su negalia reikmėms STR 2.06.04:2014 Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai KTR 1.01:2008 Automobilių keliai KPT SDK 19 Automobilių kelių standartizuotų dangų konstrukcijų projektavimo taisyklės R PDTP 12 Pėsčiųjų ir dviračių takų projektavimo rekomendacijos SD(D)-1112 „Lietuvos geležinkelių“ raštas „Dėl geležinkelio pervažų pertvarkymo“   0 2019.10 Statybos leidimui, konkursui ir statybai LAIDA DATA LAIDOS STATUSAS. KEITIMO PRIEŽASTIS (JEI TAIKOMA) Projektuotojas Kvalifikaciją patvirtinančio dokumento Nr. Pareigos Vardas, pavardė Parašas UAB „Kelprojektas“ 33820 SPV Paulius Petrauskas   Inžinierius Živilė Jokšaitė   Tikrintojas Elena Zenovič  
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Statybininkų pr. ir Lypkių g. Klaipėdoje
įrengiant geležinkelio pervažą rekonstravimo projektas
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